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Inbjudan till invigning i Umeå den 24 mars 

Ny nationell enhet för hjälpmedel i Umeå 
Den 24 mars inviger Arbetsförmedlingen Hjälpmedel sin verksamhet  
och sina nya lokaler i Umeå. Verksamheten vid den nya nationella 
enheten innebär att ansvara för beslut som gäller hjälpmedel till 
arbetssökande som har funktionsnedsättning. Placeringen av den nya 
enheten i Umeå har skapat 26 nya arbetstillfällen. 

Beslut om stöd till hjälpmedel på arbetsplatsen fattades tidigare av enskilda 
arbetsförmedlare på de lokala arbetsförmedlingskontoren runt om i landet. Sedan 
våren 2016 har Arbetsförmedlingens kontor i landet successivt blivit anslutna till den 
nya nationella enheten Arbetsförmedlingen Hjälpmedel i Umeå.  

– Planeringen med att bygga upp enheten startade 2014 och det känns bra att vi snart 
är framme vid den sista etappen när vi ansluter de sista kontoren i oktober. Det 
innebär att vi från och med då fattar alla beslut om stöd till hjälpmedel som hjälper 
personer med funktionsnedsättning, oavsett var i landet de bor, säger Kjetil Snapa, 
enhetschef, Arbetsförmedlingen Hjälpmedel.  

Ökad effektivitet, kortade ledtider och högre kvalitet 

Syftet med att koncentrera handläggningen till en nationell enhet är att öka 
effektiviteten, korta ledtider och få högre kvalitet i besluten.  

– Vi är verkligen glada över valet att placera Arbetsförmedlingen Hjälpmedel i Umeå. 
En av anledningarna till det blev just Umeå är närheten till ett universitet och i och 
med det tillgång till kompetensförsörjning. Här fanns också redan kompetenta och 
erfarna medarbetare som ville bygga upp enheten, säger Kjetil Snapa. 

På Arbetsförmedlingens kontor arbetar specialister som arbetsterapeuter, 
sjukgymnaster och syn- och hörselspecialister, som ser till att hjälpmedlet blir 
skräddarsytt så att det underlättar för personen att få och behålla ett arbete eller att 
genomföra studier. Specialisterna arbetar på uppdrag av arbetsförmedlare. 

Varje år fattar Arbetsförmedlingen Hjälpmedel cirka 10 000 beslut om ekonomiskt 
stöd för hjälpmedel och anpassningar till arbetssökande som har en nedsatt 
arbetsförmåga på grund av funktionsnedsättning.  

 
Tid: Fredag 24 mars klockan 12-16 

Plats: Arbetsförmedlingen Hjälpmedel, Nygatan 8, Umeå 

Media är välkomna till invigningen! 

 
Umeå 21 mars 2017 

För kommentarer och information:   
Kjetil Snapa, enhetschef, Arbetsförmedlingen Hjälpmedel, 010-486 96 21 

Presskontakt: Eva Sandström, press- och informationsansvarig, 010-488 87 43 

 


